GAZAWA dès publication du présent Avis.

10- Acquisition du Dossier d'Appel dtOffres
Le dossier peut être obtenu Secrétariat Général de la Commune de GAZAWA dès publication du présent

avis9 sur présentation d’un reçu de versement d’une somme non remboursable de 27 000 (Vingt-Sept mille)
francs CFA, payable à la Recette municipale de GAZA YVA.

11- Rc mise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exempl,rires dont un (01) original et six
(06) coI,tes marquées comme telles, dçy/4 être déposée Secntariat Général de la Commune de